

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

WZP.271.19.2023.E

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie hali lekkoatletycznej i strzelectwa sportowego na terenie kompleksu sportowego Zawisza przy ul. Gdańskiej 163 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2023.E

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.*), udziela się odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie lokalizacji przycisków sterowania oświetleniem na hali lekkoatletycznej oraz schematu blokowego sterowania tym oświetleniem.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić panele naścienne z przyciskami sterowania oświetleniem podstawowym DALI (a nie pojedyncze przyciski) zawierające diodę LED stanu zlokalizowane w portierni/recepcji. Schematy sterowania hali strzelectwa i lekkoatletycznej przedstawiono na zaktualizowanych schematach tablic elektrycznych TOS, TOS2 (w załączeniu zaktualizowane załączniki nr 367A, 368A). Schematy sterowania oświetleniem korytarzy i klatek schodowych podano na rysunkach schematów tablic T1, T2, T3, T4, gdzie wyprowadzić obwody sterowania z każdej tablicy i podłączyć do kontrolera DALI zlokalizowanego w tablicy TOS lub zamontować dodatkowy kontroler. W tablicy TOS2 należy uwzględnić brakujący obwód elektryczny/rząd numer TOS2/14, z uwzględnieniem aparatów i połączeń analogicznie jak obwodu/rzędu poprzedniego o numerze TOS2/13.

Pytanie 2

W związku z koniecznością zwiualizowania system SSP na istniejącym stanowisku, proszę o informację:

- Nazwa oraz wersja programu*
- Czy licencja pokrywa zapotrzebowania nowej inwestycji czy należy ją rozszerzyć?*
- Czy system wizualizacji jest przedmiotem gwarancji firmy trzeciej?*

Odpowiedź:

W obiekcie nie ma istniejącego systemu wizualizacji. Należy uwzględnić wizualizację systemu na centrali SSP z uwzględnieniem opisów pomieszczeń dla sygnalizacji alarmów.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że system sygnalizacji włamania i napadu nie będzie wizualizowany w istniejącym systemie sterowania obiektu.

Odpowiedź:

Systemu sygnalizacji włamania i napadu nie przewiduje się do wizualizacji w istniejącym systemie sterowania obiektem.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że system kontroli dostępu nie będzie wizualizowany w istniejącym systemie sterowania obiektem.

Odpowiedź:

Systemu kontroli dostępu nie przewiduje się do wizualizacji w istniejącym systemie sterowania obiektem.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że system CCTV nie będzie wizualizowany w istniejącym systemie sterowania obiektem.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wizualizację/pogląd systemu CCTV na stacji oglądowej zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie szczegółowych danych (schematów ideowych, opisu sterowania) umożliwiających poprawną wycenę sterowania DIM DALI oprawami podstawowymi.

Odpowiedź:

Patrz - odpowiedź na pytanie 1.

Członek Komisji Przetargowej

Magdalena Janiak

Załączniki:

zaktualizowany załącznik nr 1 do swz - wykaz dokumentacji wraz z odpowiednimi dokumentami (załącznik nr 367 zostaje zastąpiony załącznikiem 367A, załącznik nr 368 zostaje zastąpiony załącznikiem 368A oraz uzupełnienie w postaci załącznika 387a i załączników 528-533).